
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 г.
с. Панкрушиха

О признании помещения 
пригодным для проживания

В соответствии с требованиями ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции» и на основании заключения межведомственной комиссии по 
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции на территории муниципального образования Панкрушихинский 
район Алтайского края от 30.09.2020 № 15, Администрация Панкрушихинского 
района Алтайского края поста новляе т :

1. Признать жилой дом общей площадью 104,2 м2, расположенный по 
адресу: с. Панкрушиха Алтайского края, ул. Молодежная, дом № 25, 
принадлежащий на праве собственности Кисель Елене Анатольевне, 
требованиям, предъявляемым к жилому помещению и пригодным для 
проживания.

2,Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Панкрушихинского района (pankrushiha22.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации района Ю.В. Иванищева

Глава района Д.В. Васильев

Горн Александр Петрович 
(385-80) 22-462 ;


